
II/422 KYJOV – SVATOBOŘICE, MISTŘÍN

Číslo smlouvy objednatele: 829/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1348/2020

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/422 KYJOV – SVATOBOŘICE, MISTŘÍN“
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 325 81
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

„Společnost Kyjov – Svatobořice, Mistřín“
sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o. – VEDOUCÍ SPOLEČNÍK

sídlem Hudcova 588/70B, 621 00 Brno-Medlánky IČO: 416 01 645
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2209
zastoupený

ZHOTOVITEL

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. - SPOLEČNÍK

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628
zapsaná v sp. zn. B 2144
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 8. 2019 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Vzniklé méněpráce na základě skutečného zaměření stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 33.577.348,19 KČ



II/422 KYJOV – SVATOBOŘICE, MISTŘÍN

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Ing. Zdeněk Komůrka

Ředitel a jednatel společnosti; zmocněn k podpisu za
„Společnost Kyjov – Svatobořice, Mistřín“

ředitel

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



II/422  KYJOV  –  SVATOBOŘICE,  MISTŘÍN  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍ SLENÉ MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Projekt:

Objekt Popis

I. Objekty SÚS JMK 
SO 001 Demolice mostu ev.č. 422-019  983 643,64 1 190 208,80 -  470,64  983 173,00 1 189 639,33

SO 101 Silnice II/422 16 999 810,19 20 569 770,33 16 999 810,19 20 569 770,33

SO 121 Napojení účelových komunikací  383 378,56 463 888,06 - 1 690,92  381 687,64 461 842,04

SO 141 Hospodářské sjezdy  122 648,69 148 404,91 - 1 535,22  121 113,47 146 547,30

SO 181 Dopravně inženýrská opatření  227 905,00 275 765,05 - 74 261,00  153 644,00 185 909,24

SO 191 Zesílení silnice III/43116 pro objízdnou trasu 5 886 109,01 7 122 191,90 5 886 109,01 7 122 191,90

SO 201 Most ev.č. 422-019 7 811 643,45 9 452 088,57 - 234 959,05 7 576 684,40 9 167 788,12

32 415 138,54 39 222 317,63 -312 916,83 32 102 221,71 38 843 688,27

305 000,00 369 050,00  305 000,00 369 050,00

305 000,00 369 050,00 0,00 305 000,00 369 050,00

32 720 138,54 39 591 367,63 -312 916,83 32 407 221,71 39 212 738,27

Objekt Popis

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu  946 126,48 1 144 813,04  946 126,48 1 144 813,04

946 126,48 1 144 813,04 0,00 946 126,48 1 144 813,04

50 500,00 61 105,00  50 500,00 61 105,00

173 500,00 209 935,00  173 500,00 209 935,00

224 000,00 271 040,00 0,00 224 000,00 271 040,00

1 170 126,48 1 415 853,04 0,00 1 170 126,48 1 415 853,04

33 890 265,02 41 007 220,67 -312 916,83 33 577 348,19 40 628 591,31

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem

Rekapitulace Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - 
způsobilé náklady

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU CELKEM

I. + II.Rekapitulace Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK

II. Rekapitulace Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - 
nezpůsobilé náklady

II/422 Kyjov - Svatobořice Mistřín

Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady

I. Objekty SÚS JMK  - způsobilé náklady

Méněráce                         
bez DPH

Nový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet           
včetně DPH

Méněráce                         
bez DPH

Nový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet           
včetně DPH

Méněráce                         
bez DPH

Nový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet           
včetně DPH

Rozpočet dle dodatku č. 1

Méněráce                         
bez DPH

Nový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet           
včetně DPH

Méněráce                         
bez DPH

Nový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet           
včetně DPH

Méněráce                         
bez DPH

Nový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet           
včetně DPH

Méněráce                         
bez DPH

Nový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet           
včetně DPH



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 1

3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-470,64Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-569,47Cena s daní:

Kč-98,83DPH:

Kč-470,64Cena celková:

Kč-470,64Základní cena:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce

SO 001 - Demolice mostu ev.č. 422-019

Rozpočet:

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

Objekt: Změna č. 1

Stavba: TDK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 2

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 001 - Demolice mostu ev.č. 422-019

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T -2,187  215,20 -470,64

Odstranění mostní izolace v předpokládáné tloušťce 0,01 m - poplatek za skládku. 

Hustota materiálu 2,4 t/m^3. Položka 97817.

Všeobecné konstrukce a práce -470,640

-470,64Celkem:



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 1

3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-1 690,92Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-2 046,01Cena s daní:

Kč-355,09DPH:

Kč-1 690,92Cena celková:

Kč-1 690,92Základní cena:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce

SO 121 - Napojení účelových komunikací

Rozpočet:

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

Objekt: Změna č. 2

Stavba: TDK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 2

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 121 - Napojení účelových komunikací

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 17 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -4,000  422,73 -1 690,92

Silniční obrubníky 150/150/1000 na oddělení sjezdů. Včetně betonového lože a 

boční betonové opěrky s betonu C16/20 XF3.

(Délky dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD")

Ostatní konstrukce a práce -1 690,929

-1 690,92Celkem:



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 1

3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-1 535,22Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-1 857,62Cena s daní:

Kč-322,40DPH:

Kč-1 535,22Cena celková:

Kč-1 535,22Základní cena:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce

SO 141 Hospodářské sjezdy

Rozpočet:

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

Objekt: Změna č. 3

Stavba: TDK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 2

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 141 Hospodářské sjezdy

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 12 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -2,000  767,61 -1 535,22

Silniční obrubníky 150/150/1000 na oddělení sjezdu. Včetně betonového lože a 

boční betonové opěrky s betonu C16/20 XF3.

(Délky dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD")

Ostatní konstrukce a práce -1 535,229

-1 535,22Celkem:



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 1

3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-74 261,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-89 855,81Cena s daní:

Kč-15 594,81DPH:

Kč-74 261,00Cena celková:

Kč-74 261,00Základní cena:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

Objekt: Změna č. 4

Stavba: TDK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 2

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -1 071,000  5,00 -5 355,00

Přechodné dopravní značení základní velikosti - objízdná trasa. Demontáž v režii 

zhotovitele. Značky A15 1 ks, B1 4 ks, B20a 9 ks, B21a 2 ks, B26 3 ks, E13 9 ks, 

IP10a 2 ks, IP 10b 2 ks, IS11b 17 ks a IS11c 2ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 6 914129 a DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -217,000  5,00 -1 085,00

Dopravní značení během opravy silnice III/43116 základní velikosti. Demontáž v režii 

zhotovitele.  Značky B1 2ks; B24a 1ks; E13 6 ks; IP10b 4 ks a IS11b 18 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 12 914429 a DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -35,000  12,00 -420,00

Přechodné dopravní značení během opravy silnice III/43116 do velikosti 100x150 

cm - nájemné. Doba nájmu 15 dní. Značky IP22 5 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 11 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -210,000  12,00 -2 520,00

Přechodné dopravní značení do velikosti 100x150 cm - nájemné. Doba nájmu 210 

dní. Značky IP22 10 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 17 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN -1 638,000  1,00 -1 638,00

Přechodné dopravní značení sloupky - objízdná trasa. Nájemné.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 18 914929 a SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN -224,000  1,00 -224,00



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 3

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dopravní značení během opravy silnice III/43116 sloupky. Nájemné.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 21 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN -21,000  15,00 -315,00

Přechodné dopravní značení - samostané světlo S7 - nájemné. Doba nájmu 210 

dní. Počet 1 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 22 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -3,000  150,00 -450,00

Přechodné dopravní značení - souprava 5 světel S7. Přesun a montáž, vše v režii 

zhotovitele. Počet sad 3 ks.

(Počty dle "05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 23 916132 a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -2,000  150,00 -300,00

Dopravní značení během opravy silnice III/43116 - souprava 5 světel S7. Přesun a 

montáž, vše v režii zhotovitele, včetně přesunů během opravy. Počet 2 ks.

(Počty dle "05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 25 916133 a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000  150,00 -300,00

Dopravní značení během opravy silnice III/43116 - souprava 5 světel S7 - 

demontáž v režii zhotovitele. Počet 2 ks.

(Počty dle "05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 24 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -3,000  150,00 -450,00

Přechodné dopravní značení - souprava 5 světel S7 - demontáž v režii zhotovitele. 

Počet sad 3 ks.

(Počty dle "05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 27 916139 a DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -30,000  65,00 -1 950,00



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 4

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dopravní značení během opravy silnice III/43116 - souprava 5 světel S7 - nájemné. 

Doba nájmu 15 dní. Počet 2 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 26 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -630,000  65,00 -40 950,00

Přechodné dopravní značení - souprava 5 světel S7 - nájemné. Doba nájmu 210 

dní. Počet sad 3 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 32 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -63,000  6,00 -378,00

Přechodné dopravní Z2 objízdná trasa - nájemné. Značky Z2 3 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 33 916319 a DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -14,000  6,00 -84,00

Dopravní značení během opravy silnice III/43116 Z2 - objízdná trasa. Přesun a 

montáž - vše v režii zhotovitele, včetně přesunů během opravy. Značka Z2 2 ks.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 34 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -17,000  50,00 -850,00

Přechodné dopravní značení základní velikosti - objízdná trasa. Přesun a montáž, 

vše v režii zhotovitele. Oboustranná značka Z4a/Z4b 17 ks

(Počty dle "05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 35 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -17,000  50,00 -850,00

Přechodné dopravní značení základní velikosti - objízdná trasa. Demontáž v režii 

zhotovitele. Oboustranná značka Z4a/Z4b 17 ks

(Počty dle "05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 5

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 36 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -3 570,000  4,00 -14 280,00

Přechodné dopravní značení základní velikosti - nájemné. Přesun a montáž, vše v 

režii zhotovitele. Oboustranná značka Z4a/Z4b 17 ks

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 41 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN -1 638,000  1,00 -1 638,00

Přechodné dopravní značení sloupky - objízdná trasa. Nájem.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

 42 916719 a UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN -224,000  1,00 -224,00

Dopravní značení během opravy silnice III/43116 podkladní desky. Nájem.

(Počet dní a počty značek dle "01 Technická zpráva a

"05 Výčet dopravních značek dig. AutoCAD")

Ostatní konstrukce a práce -74 261,009

-74 261,00Celkem:



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 1

3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-234 959,05Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč-284 300,45Cena s daní:

Kč-49 341,40DPH:

Kč-234 959,05Cena celková:

Kč-234 959,05Základní cena:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce

SO 201 - Most ev.č. 422-019

Rozpočet:

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

Objekt: Změna č. 5

Stavba: TDK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: 2

3.6.1.6

II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, TDK

SO 201 - Most ev.č. 422-019

Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 14 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T -4,000  28 692,90 -114 771,60

Výztuž ŽB pilot - B500B (10505 R) 100 kg/m^3. Dilatační tělíska betonové.

Základy -114 771,602

Svislé konstrukce3

 25 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T -3,605  31 083,98 -112 057,75

Výztuž ŽB opěr a křídel - B500B (10505 R) 180 kg/m^3. Dilatační tělíska betonové.

Svislé konstrukce -112 057,753

Ostatní konstrukce a práce9

 66 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG -10,000  812,97 -8 129,70

Deska s letopočtem výstavby 2ks

Ostatní konstrukce a práce -8 129,709

-234 959,05Celkem:


